
 

     

 

 
  ID: 8440

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 8440
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Piņķi / Piņķi
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 6
Stāvs: 2/2 
Platība: 200.00 m2

Zemes platība: 1200.00 m2

Internets: Jā
Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 235 000 EUR  

Apraksts

Pārdodam privātmāju, kas atrodas mūsdienīgā un prestižā ciematā, kurā atrodas viss nepieciešamais komfortablai
dzīvei. Blakus mājai 2 min. gājienā atrodas ezers ar labu pludmali un ūdensslpēpju nomu. Ciematā asfaltēti un
apgaismoti ceļi, bērnudārzs, mūzikas skola, bibliotēka, aptieka, pasts, kafejnīca un skolas, tai skaitā Latvijas
starptautiskā skola un Exupery International School, kā arī King's College.
Trīs minūšu gājienā atrodas Inbox ledus halle, kur notiek starptautiskas sacensības hokejā, kā arī privātie
daiļslidošanas klubi, futbola laukums.

Attālums:līdz Rīgas centram 10 km. , līdz Jūrmalai 5.km.

 

Māja 200 kv. m. , divi stāvi 6 līmeņos, 4 guļamistabas, viesistaba un virtuve, divas tualetes.

Mājai ir visas pilsētas komunikācijas, gāzes apkure.

 

Privātīpašumā atrodas arī viesu nams-pirts 50 kv. m. , kur var jauki pavadīt savu brīvo laiku pēc darba dienas. Lai
uzturētu sevi labā fiziskā formā un lietotu uzturā ekoloģiski tīrus dārzeņus un zaļumus ir siltumnīca, kuras platība ir
apm. 90 kv. m.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

